CBM&051/CBM&052/CBM&8054/CBM&8051N/CBM8052N
COREBAI =
HENEF T%‘é«ﬁ?ﬂﬂ

iR = o
o EHFRJR(HER, {HFEESBE: 2.5V~+5.5V CBM8051 / 1N (B Rt H), CBM8052
o HEHHEH /2N (N EEERR{AtEE), CBM8054 (MUK R{LE)
® -3dBHEE(G=+1): 150MHz (BHEYE) EEEZ BRI ENS HBER RN
o KMNRERMR: 1pA (HEUE) KE8. MBI R IRRES P BB R T B Ak 1
o FHSHIM: B HUKES 2.8mA (HEYE) R, rErnEEERALEREeENEEHEE
o T{EERE: -40°C ~ +125°C 1208, BERETERE 2.5V ERBREBER TS T
o /NBUEJIELE: FF. TERTREINFERK, CBM8051 &5 =M
. CBMB8051 5F3 SOT23-5 #[] SC70-5 $f2%& Rt ERSE MRS, B 52MHZ(G=+2) 0.1dB
« CBM8052 M SOP-8 1 MSOP-8 fii 1ESIARE, IRMEEEZE 250MHz (G =+1)HIHES,
« CBMB8054 5F3 SOP-14 ] TSSOP-14 i3 HEEFHBREINER, GHKES 2.8mA,
« CBMB8051N 3ZF3 SOT23-6 1 SC70-6 j3 CBMS8051 KEIF= SRR, thiEg S
« CBMS8052N 3 MSOP-10 & ESEEER A/D 5 D/A t5H58, CBM8051/2N
7= 2 R BEEieiBERee, XEFaTLURLD 75pA RO
e IXLe4Er{EE CBM8051/2N 1EEREIREZHIE
® ARIRE AHEBIERIFY, DRGSR, RIFIEEX
® SR INERIERAR BE, HRHIFTEFRAMEIE-40 )CE +125°CK
e DVD/CD SEEIRRERE NMER,
o SiNES T
o LUBEHLRIEEN ([ vooves e
o FIFERE g,
* B % N G=+2
® IXEfE E 2
b I . Frequency (MHz) N -
ENERE « ANIRS ¢« Glnkxk www.corebai.com

Downloaded From | Oneyac.com


https://www.oneyac.com

CBM&051/CBM&052/CBM&8054/CBM&8051N/CBM8052N
COREBAI =
HENEF T%‘é«ﬁ?ﬂﬂ

B
T e === TSSOSO
PRI oot
FEERIEIZR ..o oot
G BB TR ... 1
I B RIS B oot 2
B A RF I oo 3
=2 === OO OO 5
BT ettt et 7
B A e 8
IRZFTERBE. ..ot 10
HBRYRTEEERER ...ttt enaneas 12
B AN I N == 2 OO OO 14
IMSOP=8......oo e 14
TSSOP-14.....oooooeeeeeeeeeeeeee e 15
SOTC-8(SOP)......eeeeeeeeeeeeeeeee s e e 16
SOTC-TA(SOPIA) ..o 17
SOT 235 18
SCT0m5 et 19
SOT236.eoeeeeeeeeeeeeeee e 20
MSOP-10.. oo es e 21
B T T et 22
ENERE « ANIRS ¢« Glnkxk www.corebai.com

Downloaded From | Oneyac.com


https://www.oneyac.com

CBM8051/CBM8052/CBM8054/CBM8051N/CBM8052N

' COREBAI
WIERE T

EREFEAR
S|t E
OUT| 1 5 |vDD OUT |1 6 | VDD
VSS| 2 VSS| 2 5 | Disable
+ + |
IN+[ 3 ! 4 |IN- IN+| 3 I 4 ]IN-
SOT23-5/SC70-5 SOT23-6/SC70-6
O
OuTA [ 1| 10| VDD _
INA-[2 ] } "5]ours OUTA[1] [ 8 ]vDD
INA+ [ 3] 4 8 ]INB- INA-[ 2 ] ' 7 JouTs
vss [ 4 | 7 ]INB+ INA+[ 3] [ 6 ]INB-
Disable [ 5 | 6 |Disable  VSS[ 4| | 5 ]INB+
MSOP-10 SOP-8/MSOP-8
OUTA[ 1 I 14 |OUTD
INA-| 2 H- = 13 [IND-
INA+| 3 H+ +H 12 |IND+
VDD| 4 11 |VSS
INB+| 5 H¥F +H 10 |INC+
INB-| 6 H- “H 9 |INC-
OouTB| 7 8 |OUTC
SOP-14/TSSOP-14
1. SIHIENX
EoERE « ASRSE - glisksk www.corebai.com

Downloaded From | Oneyac.com


https://www.oneyac.com

CBM8051/CBM8052/CBM8054/CBM8051N/CBM8052N

' COREBAI
WIERE T

BYEXTESH

{ERRM
HEBEE (Voo = Vss)
RIVMAERE(IN+ B IN-)
EPIEB RN ER R
TIERESEE
ZERRE
tEFRE
SIHNERE (JRiEEATE 10 #0)

HEEMMEE MRIRE=+25°C)

SOP-8, 6,
MSOP-8, 8,
SOT23-5, 6,
SOT23-6, 6,
SC70-5, 6,
BRERHEB SR
PN TNy
SRS

B8 BEHYIRFRENMESHRESSBIRBKRAIIA, FIRFFIZAIEE
TFRERERUSE TRUEE, AXFRBRENAMELGEER. KESEEEITE

RRIgES I mA S it.

=IME
-0.5V

Vis-0.5V

Vss-0.5V

-40°C

-65°C

+160°C

+300°C

125°C/W
216°C/W
190°C/W
190°C/W

333°C/W

6KV

400V

&
&

BEF
=RXE
+7.5V
Vpp+0.5V
+7V
+125°C
+150°C
HEFRERTR
ESHNRMTE

EORE « ABTRS

Bl R 3k

Downloaded From | Oneyac.com

www.corebai.com


https://www.oneyac.com

CBM&8051/CBM8052/CBM8054/CBM8051N/CBM8052N

Senar ==
S5

(G= +2, Re=887Q), Rg=887Q), HH R =150Q 5 Vs/2 1HXEX, FRIFFBIMmEE.Ta =+25°C TRIHENE, )
CBM8051/CBM8052/CBM8054/CBM8051N/CBM8052N

o =M HEE BIRER THRIVE/RXE
+25°C +25°C 0°CE 70°C  -40°C = 85°C  -40°CE125°C =Ty BIVEX
SIS
G=+1,V0=0.1Vp-Re=24Q,R =150Q 180 MHz TYP
G=+1,V6=0.1Vp-p,Re=24Q,R =1kQ 250 MHz TYP
G=+2,V5=0.1Vp-p,R,=50Q 55 MHz TYP
3dB/IMESHER
G=+2,V5=0.1Vp-p,R,=150Q 93 MHz TYP
G=+2,V6=0.1Vp-p,R,=1kQ 122 MHz TYP
G=+2,V6=0.1Vp-p,R,=10kQ 130 MHz TYP
G=+10,R.=150Q 115 MHz TYP
TR B
G=+10,R,=1kQ 150 MHz TYP
0.1dBF1EEES G=+2,V5=0.1Vp-,R,=1500,R;=8870Q 52 MHz TYP
G=+1,2VO0utputStep 77/-151 V/us TYP
JEHEER G=+2,2VOutputStep 88/-119 V/us TYP
G=+2,4V0utputStep 93/-131 V/us TYP
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HIBHEBF
G=+2,V0=0.2Vp-p,10%t090% 45 ns TYP
EF+TBERSE
G=+2,Vo=2Vp-p,10%t090% 18 ns TYP

0.1%f5ERIZ E 08 G=+2,2VOutputStep 50 ns TYP
S E PR ERTIE] VinG=+VS 18 ns TYP
RS /R E R
EINEBEEE f = TMHz 49 nV/Hz TYP
ERBIIRENTSC) G = +2,R. = 150Q 0.03 % TYP
MO ERIRZE(NTSC) G = +2,R = 1kQ 0.08 degree TYP
BiftlEse
ENEEEE(Vos) +2 +8 +8.9 +95 +9.8 mv MAX
BMAKEREE 2 Hv/°C TYP
BANRERR(l) 1 pA TYP
BANKIERE R (los) 2 pA TYp

Vo =03V E 47V, R, = 150Q 80 75 74 74 73 dB MIN
FFIREES (AoL)

Vo =02V ZE 48V, R = 1kQ 104 91 91 91 80 dB MIN
BN
BMAEBETE (Vem) 02 £+3.8 v TYP
HARHDHIEL (CMRR) Vew = -0.1V & +35V 80 66 65 65 62 dB MIN
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b S
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R, = 1kQ 0.03 % TYP
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HEa A
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B RUKEE AR R _ B
(CBM8051/2N only) AV = +2.7V T +55V, Vey = (-Vs) +0.5 80 70 85 137 137 LA MAX
FRIRER EHDHIEL (PSRR) 67 67 62 62 dB MIN
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NERRMHtEE T EART, VDD #0 VSS SIHIZiREBEEME, BoBISMECE 0.1uF FIEE RS

{RERIRE R

CBMB805X EREXRYIRFEIREER (B MEERREMR: 2.8mA) FReEERAEKEIRESw, FEMAN
FHERIRR AR,
T{ERE

CBMB805X BREXBEFSTE 2.5V -5.5v B ESEE ~MER, HEZARJIFTE~mA AN AZE-40°C F|
+125°CRORESEEN. KSHUSHERREBE NMERREBRIFEE. XY™™ RIF TR ER S HRN
IEEFEAA.

MEShaE

HENAEEREADIRREETRRNONSHLTEE. XMIMERBEHRBNTAEE.
CBMB805X EREXH B EEMEBHREEEMRE (>1kQ) TrrEZED 30mV 1IZIE, hEEEMRE
(150Q) FF=4E 120mV HUIZIE,

BBRAE

CBMBO5X RIS, TR, MAEERMBEGE. HHBEESSENARNKRIEREF
FPE—MER, SEIBRUREBRS, MALREY, NRFEWMBEREINE, LRMNAEKTER
FREIBEGE, ALEERMAR, —MNhREFER/I\BERESERBASEMHBERIBEEaE, 5—
R BIT RIS R R A R IR ENTER, XM =STLIHEFERBRSRENEK.

ANE 2 Fi~, {FASREXERS EMNRAIERIRNEES. BREHRESEARE, FAEENE, ERE

FOCUS ON DEVELOPMENT « SINCERELY SERVICE « INNOVATIVE FUTURE

_10_

Downloaded From | Oneyac.com


https://www.oneyac.com

CBM&8051/CBM8052/CBM8054/CBM8051N/CBM8052N
COREBAI

BRI F ;5751?%5%

Riso

Wy l Vour
’ T

2. (R4 FEE AR S
TE Rso BIEEEX, BHBE (Vour) WisE. AMURBEMRESHE RAHK, SERDE
(5 Riso/RUBKIEELRR) . IERIEERIRE.
3 HRYEBBEEHMGA TE 2 B, i RFIEBIBABR (Vi) 253 (R) NEIREREBETEE,
A CfIRE Rso BITEHE RIS ESHEMEMPFHITHASNRERMAN, AEMBERMEME, i
RIERARIREEENEMAE. 1REBEAE CGEULUESEAIENEE, RRSeI LA P L,

VIN

3. WEAEERIAEIREE AR

FOCUS ON DEVELOPMENT « SINCERELY SERVICE « INNOVATIVE FUTURE

_11_

Downloaded From | Oneyac.com


https://www.oneyac.com

CBMS8051/CBM8052/CBM8054/CBM8051N/CBM8052N
COREBAI =
HENEF T?&1’F$ﬂﬂ

B BY W FFR R

ESKER
EDRRR LA/ NEE ZEE MANESTRIFEND . XMEBREzERIRPIFEEA, s
DX RIRASFARARIDFITARES, (£ CBM805X HIESHARSINE 4 Fin.

R,
AN
R1
Rs Vout
R4
4. EDHIKES
+ 2 +
— (g)_ét __c 4 (¥>_3
3t* 4/ 1 1 3t* 4/ 1
WNEREBEZEMEE (@0: Ri=R;and R,=Ry), B4

=—=( - )+
1

BiFREIRRR
5 i ABRRIERIREE. EtEmE-R/R HE. ISR fC=1/2nR:Cy), BITFEIT
SR, Bai%-20dB/decade (MINSERRIBHEINHE, BHESHBERR 20 dB) =M.

G
| |

]
R>
NN L
R —
R3 %

Vour
+

5 BIREEIRiRES

FOCUS ON DEVELOPMENT « SINCERELY SERVICE « INNOVATIVE FUTURE

_12_

Downloaded From | Oneyac.com


https://www.oneyac.com

CBM&8051/CBM8052/CBM8054/CBM8051N/CBM8052N

RIEF
SRR TN

CBM805x BEfBUNE] 6 Fr~fEfSRN AR {sERT

750hm
A

750hm
cable

Vour
750hm

6. HERRYAGINSIEKE]

FOCUS ON DEVELOPMENT « SINCERELY SERVICE « INNOVATIVE FUTURE

_13_

Downloaded From | Oneyac.com


https://www.oneyac.com

CBM&8051/CBM8052/CBM8054/CBM8051N/CBM8052N

COREBAI
WIERE T

HERIREN
MSOP-8
— D <

-
s
R (mm)
i
=IME
A 0.820
A1 0.020
A2 0.750
b 0.250
c 0.090
D 2.900
E 2.900
E1 4.750
e 0.650 BSC
L 0.400
e 0°

1.100
0.150
0.950
0.380
0.230
3.100
3.100
5.050

0.800
60

=7 N=|

ERFFA

UNIT:mm

R (in)
=IME =A(E
0.032 0.043
0.001 0.006
0.030 0.037
0.010 0.015
0.004 0.009
0.114 0.122
0.114 0.122
0.187 0.199
0.026 BSC
0.016 0.031
0° 6°
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R
| |
b
me R (mm)
=ME
A
A1 0.050
A2 0.800
b 0.190
c 0.090
D 4.860
E 4.300
E1 6.250
e 0.650 BSC
L 0.500
H 0.25 TYP
e il

EXH

1.200
0.150
1.050
0.300
0.200
5.100
4.500
6.550

0.700

70

EREF
UNIT:mm
C
/e Y
T Sy
L
R~ (in)
RIME BRXE
0.047
0.002 0.006
0.031 0.041
0.007 0.012
0.004 0.008
0.191 0.201
0.169 0177
0.246 0.258
0.026 BSC
0.020 0.028
0.01 TYP
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SOIC-8(SOP8)

BME
1.350
0.100
1.350
0.330
0.170
4.800
5.800
3.800

0.400
OD

R~ (mm)

1.270 BSC

=7 -]

1.750
0.250
1.550
0.510
0.250
5.000
6.200
4.000

1.270
80

ERFFA

UNIT:mm

R (in)

BME BAlE
0.053 0.069
0.004 0.010
0.053 0.061
0.013 0.020
0.007 0.010
0.189 0.197
0.228 0.244
0.150 0.157

0.050 BSC
0.016 0.050
0° 8°
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8.450
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R~ (mm)
m=IME

1.270 BSC

1.750
0.250
1.550
0.510
0.250
8.850
6.200
4.000

1.270
80

=7 N

=IMVE

0.053
0.004
0.053
0.012
0.004
0.333
0.228
0.150

0.016
OD

UNIT:mm

ERFFA

R< (in)
EXH

0.050 BSC

0.069
0.010
0.061
0.020
0.010
0.348
0.244
0.157

0.050
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SOT23-5

3
’:ﬂ ’:ﬂ UNIT:mm

|
i
|
El i
|
|
|
|

el
II J\ | |
A A2 \ i f
N ] |
N — | — —
TAl T ct
0
R~ (mm) R~ (in)
H% = =S = =S
=IME BRXE =IME BRXE
A 1.050 1.250 0.041 0.049
A1 0.000 0.100 0.000 0.004
A2 1.050 1.150 0.041 0.045
b 0.300 0.500 0.012 0.020
c 0.100 0.200 0.004 0.008
D 2.820 3.020 0.111 0.119
E 1.500 1.700 0.059 0.067
E1 2.650 2.950 0.104 0.116
e 0.950 BSC 0.037 BSC
el 1.800 2.000 0.071 0.079
L 0.300 0.600 0.012 0.024
e 0° 8° 0° 8°
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WIERE T

SC70-5
D
%JL% b
1 [ %
i i
! .
El 11 | E
°! I
! l
’ L
]
| |
[ \
A A2 \
U0 I
——Tva —
R~ (mm)
Bs
=IME mAE
A 0.900 1.100
Al 0.000 0.100
A2 0.900 1.000
b 0.150 0.350
C 0.080 0.150
D 2.000 2.200
E 1.150 1.350
E1 2.150 2.450
e 0.650 TYP
el 1.200 1.400
L 0.525 REF
L1 0.260 0.460
0 0° 8°

EFFAR
UNIT:mm
L |—
L1
B/ W N
/r ct
e
R< (in)

=IME =RA(E

0.035 0.043

0.000 0.004

0.035 0.039

0.006 0.014

0.003 0.006

0.079 0.087

0.045 0.053

0.085 0.096

0.026TYP
0.047 0.055
0.021 REF
0.010 0.018
0° 8°
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RS (mm) R~ (in)
75
=IME BAE =IME BRAE
A 1.050 1.250 0.041 0.049
A1 0.000 0.100 0.000 0.004
A2 1.050 1.150 0.041 0.045
b 0.300 0.500 0.012 0.020
C 0.100 0.200 0.004 0.008
D 2.820 3.020 0.111 0.119
E 1.500 1.700 0.059 0.067
E1 2.650 2.950 0.104 0.116
e 0.950 BSC 0.037 BSC
el 1.900 BSC 0.075 BSC
L 0.300 0.600
0 0° 8° 0° 8°
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&IME BXE
A 0.820 1.100
A1l 0.020 0.150
A2 0.750 0.950
b 0.180 0.280
C 0.090 0.230
D 2.900 3.100
E 2.900 3.100
E1 4,750 5.050
e 0.50 BSC
L 0.400 0.800
) 0° 6°

ERFFA

UNIT:mm

R (in)
= BX{E
0.032 0.043
0.001 0.006
0.030 0.037
0.007 0.011
0.004 0.009
0.114 0.122
0.114 0.122
0.187 0.199
0.020 BSC
0.016 0.031
0° 6°

FOCUS ON DEVELOPMENT « SINCERELY SERVICE « INNOVATIVE FUTURE

_21_

Downloaded From | Oneyac.com


https://www.oneyac.com

CBM&8051/CBM8052/CBM8054/CBM8051N/CBM8052N

COREBAI
WIERE T

B/ BER

2R
EREE R
EARRR{HLES
BIKHTERFEIRAtEE
BIKHTEREEIR{LEE
PUEEHETE )
PUCEREL Sz
PUGEREL ez
SUEE RS
B KHTXEEIRALER
YRR AHLEEEE R
Uthizy b shoshE
YRR AHLEEFER
YRR {HLEEFE R
PUERAHEEFER
PUERAHLEEFE R

I TERYRES
CBMB8051ASC5
CBMB8051AST5
CBMB8051NSC6
CBMB80O51NST6
CBM8052AS8
CBMB8052AS8-RL
CBM8052AS8-REEL
CBM8052AMS8
CBM8052NMS10
CBMB8054ATS14
CBM8054ATS14-RL
CBM8054ATS14-REEL
CBM8054AS14
CBM8054AS14-RL

CBM8054AS14-REEL

SC70-5

SOT23-5

SC70-6

SOT23-6

SOP-8

SOP-8

SOP-8

MSOP-8

MSOP-10

TSSOP-14

TSSOP-14

TSSOP-14

SOP-14

SOP-14

SOP-14

£2ED
H6C
HO6
HO6N
HO6T
CBM8052A
CBMB8052A
CBMB8052A
CBM8052
CBM8052N
CBMB8O054AT
CBM8054AT
CBMB8O054AT
CBMB8054AS
CBM8054AS

CBMB8054AS

B
sk aRNE

TSR, 8% 3000
TGRS % 3000
mHTIER, 8% 3000
mHTIER, 8% 3000
wHTIER 8% 2500
TSR, 8% 3000
TSR, 8% 4000
mHTIER, 8% 3000
TSR, 8% 3000
TR 8% 2500
wHTIER, 8% 3000
TSR, 8% 4000
TSR, 8% 2500
mHTIER, 8% 3000

TSR, 8% 4000
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